
 

                                                  Stran 1 od 9 

Šempeter pri Gorici, 18. 1. 2018 
 
 

 
 
 
 

Z A P I S N I K   
1. dopisne seje občinskega sveta,  
ki je potekala od 4. 1. 2018 do 5. 1. 2018 do 12. ure 

 



 

                                                  Stran 2 od 9 

Z A P I S N I K 
1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Šempeter-Vrtojba, 

ki je potekala v elektronski obliki po e-pošti, in sicer od četrtka 4. 1. 2018 ob 8. uri do 
petka 5. 1. 2018 ob 12. uri. 

 
Na dopisni seji so sodelovali člani in članice Občinskega sveta Občine Šempeter-Vrtojba (v 
nadaljevanju: člani sveta)1: 
Sebastjan Arčon,  
Jožef Batistič2,  
Klavdija Bizjak,  
Monika Gorjan Zavadlav,  
Tina Gorkič, 
Darjo Fornazarič,  
Dejan Koglot,  
Vlasta Mozetič,  
Marija Osvald,  
Barbara Pavlin,  
Ivo Podbersič,  
Alenka Poljšak,  
Stanislav Rijavec, 
Jože Rupar.  
 

Glasovali niso: Aljoša Makovec, Nataša Valentinčič. 
 
Dopisna seja je sklepčna, če je bilo vabilo poslano vsem članom, od katerih jih je osebno 
vročitev potrdila več kot polovica. Šteje se, da so osebno vročitev potrdili člani, ki so 
glasovali.  

Predlog sklepa, ki je predložen na dopisno sejo, je sprejet, če je do roka zanj glasovala 
večina opredeljenih članov.  Glasuje se tako, da se o predlogu sklepa opredeli »ZA« ali 
»PROTI«.  
 

Dnevni red: 
1. Mnenje k imenovanju direktorja/direktorice Ljudske univerze Nova Gorica 

 

Predlog sklepa: 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šempeter-Vrtojba (Uradni list RS, št. 45/13), je Občinski svet 
Občine Šempeter-Vrtojba na 1.  dopisni seji dne _______,  sprejel naslednji  

 
S K L E P 

1. 
Občinski svet Občine Šempeter-Vrtojba izdaja Nadi Uršič Debeljak pozitivno mnenje glede 
imenovanja za direktorico Ljudske univerze Nova Gorica za mandatno obdobje 5 let. 
 
Številka:___________________ 
Šempeter pri Gorici,_____________ 
      
                         ŽUPAN 
         mag. Milan Turk 

                                                           
1 po abecednem vrstnem redu priimka 
2
   Jožef Batistič je glasoval predčasno 29. 12. 2017 



 

                                                  Stran 3 od 9 

DOPIS: 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

                                                  Stran 4 od 9 

GLASOVANJE: 

• 29. 12. 2017 (PREDČASNO) 

 

 

• 4. 1. 2018 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  Stran 5 od 9 

• 4. 1. 2018 

 

• 4. 1. 2018 

 

• 4. 1. 2018 

 

• 4. 1. 2018 

 



 

                                                  Stran 6 od 9 

• 4. 1. 2018 

 

• 4. 1. 2018 

 

• 4. 1. 2018 

 

• 5. 1. 2018 

 

 

 



 

                                                  Stran 7 od 9 

• 5.1.2018 

 

• 5.1.2018 

 

• 5.1.2018 

 



 

                                                  Stran 8 od 9 

 

• 5.1.2018 

 

Niso glasovali: 
ALJOŠA MAKOVEC  
NATAŠA VALENTINČIČ 
 
Navzočnost je priglasilo _13_ članov  sveta3. 
ZA je glasovalo _13_ članov sveta. 
PROTI  je glasovalo _0_ članov sveta. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Šempeter-Vrtojba. 
 
Zapisala: Valentina Bratuš 
 
 
Številka: 01101-2/2018-2 
Šempeter pri Gorici, 18. 1. 2018 
      
                        ŽUPAN 

   mag. Milan Turk 
 
 
 
PRILOGE:  

- Sprejeti akti na 1. dopisni seji 

                                                           

• 
3
 Jožef Batistič je glasoval predčasno dne 29. 12. 2017 in ne v času poteka dopisne seje 



- Sprejeti akti na 1. dopisni seji 

                                                  Stran 9 od 9 

 


